Grzegorza w Kalwarji Józef Gomlikie-
wicz i gw. Wincentego w Lublinie, Kazimierz Czer
wiński.

V I . P r z e z r o z p o r z ą d z e n ia p r e z e s a k o m m is s j i

EMERYTALNEJ.
Z dnia 7 (19) czerwca i 1 (13) lipca 1869 roku.
Mianowani: M agister nauk historyczno filologicz

nych, hrabia Stanisław Grabowski,—Młodszym Urzę
dnikiem do pisma Kancelarji Kommisji i b. Urzędnik
zwiniętej Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych,
Regestra to r Kolegjalny Celestyn Oieleski, —Adjunktem
Sekcji 2ej tejże komissji.

V II .

Licy
tacja zacznie się od zniżonego szacunku Rs. 4037, kop 82
i % , a wadjum wynosi Rs 750, inne warunki przejrzane
być mogą u Wgo Betlej Pisarza rzeczonego Trybunału i u
podpisanego Patrona, w Warszawie, pod Nr 546, przy u li
cy Długiej zamieszkałego. W attrzenlec Szabłow-

(1 — 1) — 61 i 7 —

W dniu 4 (16) sierpnia 1870 r o godzinie loej
I I I z rana w Trybunale Cywilnym w Warszawie sprze-

""I'l’Jib.i zossame w drodze subhastaeji M F K l -
© M O M L O ńlJ, Nr 1065 lit A, w Warszawie po
łożona. Licytacja rozpoczoie się od summy Rg.

66,820, yadjum Rs. 3,coo w Biletach Bankowych. W arunki
szprzedaży przejrzane być mogą u Pisarza Trybunału Cy
wilnego w Warszawie, Nr 549 i u Józefa Karpińskiego Obro-
ńcy przy Senacie yodNr 1773 w Warszawie (1— ę) 6 1 0 9_

przy ulicy Złotej, pod Nr 1508 położona
w dniu 17 (29) lipca 1870 r. o god. lo-tej
z rana, sprzedaną będzie w TrybunaaJe Cy
wilnym w Warszawie. Licytacja zaczynać

się będzie cd summy Rs. 18 49, kop. 62 i
jako s/3 części szacunku przez biogłycb wynalezionego. W a
djum potrzebne Rs. 1 ,400 w gotowiźnie, a w a r u n k i przej
rzeć meźna w Kancellarji Pisarza Trybunału, Wyd.